COMUNE DI SAN FRATELLO

(Provincia Regionale di Messina )

C.A.P. 98075 - Tel. 0941/794696 — Fax. 0941/799714 - Cod. Fisc. 84000410831

AREA AMMINISTRATIVA

ORDINANZAN. D % peL AS-09- 204U

OGGETTO: Decesso di n. 1 bovino.

IL SINDACO

VISTA la nota prot. n.4588 vet. del 02/09/2014, acquisita al protocollo di questo Comune in
data 12/09/2014 al prot. n.8245, dell’ASP — Area Sanita Pubblica Veterinaria — Distretto di S.Agata
Militello, dalla quale si evince il decesso di n. 1 bovino con marca auricolare € codice aziendale
IT083480009346 — ITO78ME196 in c¢/da Passo dei Tre, in agro di San Fratello, di proprieta della
Signora Regalbuto Maria Benita, nata a San Fratello il 17/12/1966 residente in San Fratello via B.
Montalto, 2.

VISTO il D.I.G. n. 3109 del 30 marzo 2014 - Sotterramento animali morti in luoghi
inaccessibili o isolati; '

VISTO il regolamento di Polizia Veterinaria n. 320 dell’8/02/1954 e I’art. 9 del Decreto
Legislativo n.

286/94;
RITENUTO di dover disporre la distruzione della carcassa di cui sopra; *

ORDINA

La distruzione per denaturazione di infossamento della carcassa di n. 1 carcassa con marchio auricolare
e codice aziendale IT083480009346 — ITO78ME196 in c/da Passo dei Tre, in agro di San Fratello, di
proprieta della Signora Regalbuto Maria Benita nata a San Fratello il 17/12/1966 e residente in San
Fratello via B. Montalto, 2, giusta comunicazione dell’ASP, sopra citata.

I Vigili Urbani sono incaricati dell’esecuzione della presente ordinanza.

Dalla Residenza Municipale, ,/5 9\ ?/0/(/(1

< MzSINDACO
fﬁ((y‘(ﬁ: ) ncesco FULIA)

oy B




